
НАЦИОНАЛЕН ФИЛМОВ ЦЕНТЪР
ВШ САНАМ МАПОМАЦ ЕМ СЕМТЕВ

ЗАПОВЕД
Ме 59/08.03.2024г.

На основание чл.26, ал.1, т.1 и ал.2, чл.28, ал.1, т.2, т.4 и т.5, чл.30 и чл.31 на
Закона за филмовата индустрия /ЗФИ/, чл.42, чл.46, чл.47 и чл.48 на Правилника за
прилагане на ЗФИ ЛШЗФИ/, зановед Ме 321/17.11.2023 г., Ме 19/26.01.2024 г., Ме

26/06.02.2024 г., Ме 28/06.02.2024 г. и Ме 31/09.02.2024 г.. на изп.директор, заповед Мо

45/27.02.2024г., издадена след Решение на НХКДК в протокол Ме Т от 26.02.2024г.,
заповед Ме 44/27.02.2024г., издадена след Решение на НХКАК в протокол Ме Т от
23.02.2024г., заповед Мо 58/08.03.2024г., издадена след Решение на НХКИК в протокол
Ж Гот 06.03.2024г., с което се достига и изчерпва определения общ размер на
финансови средства за разпределяне на първа извънредна конкурсна сесия от 850 000
лева за подпомагане на проекти за всички видове кино (игрални, документални и
анимационни), с осигурено международно финансиране, като същите са разпределени
на класираните проекти чрез осигуряване възможността на всеки един от тях да получи
максимално възможен размер на държавна помощ, съгласно лимитите, определени в
заповед Мо 31/09.02.2024 г. и на основание чл.47, ал.5 от ПЛПЗФИ

НАРЕЖДАМ:
Не допускам за финансиране по чл.26, ал.1, т.1 и чл.31 от ЗФИ следните

проекти, кандидаствали на първа извънредна конкурсна сесия за подпомагане на
проекти, с осигурено международно финансиране:

сц. и реж. Елина Псику, прод.Наследствени страхове - 90" 24и006/мк РЕД КАРПЕТ ЕООД - Веселка 83,84 т.
Гърция/България Кирякова .
м И

СТВО -
сц. и реж. Алким Иозмен, прод.

Т
0етора семейство 90 4и011/мк ДЖИНДЖЪР ЛАЙТ ЕООД - 82,64 т.
урциягзългария Любомира Стоянова

1970 -
сц. и реж. Дарко Лунгулов, прод.

Сърбия/Унгария/Хърватия/България
100 241007/мк ИНвиКтъс ЕООД - Калин 82,26 т.

сц. Лин Хукарчик, реж. Павал
100” 244008/мк Подолски, прод. ХЕНД ПЛЕЙД 78,01 т.

ООД - Ангел Иванов
сц, и реж. Антонио Пису, прод.

Завръщане на Изток - 110" 24и009/мк БЪФ ПИКЧЪРС ЕООД - 73,81 т.
тал ългария Николай Урумов

Малко смисъл -

Полша/Хърватия/България

Настоящата заповед да се връчи на продуцентите на посочените от тях
електронни адреси за контакт и за изпълнение на Ирина Любенова - гл.експерт “Филмо
производство”, и да се публикува на интернет страницата на агенцията заедно с
Протокол Ме 1 от 06.03.2024 г. на НХКИК и обобщените оценъчни карти на проектите.

Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на Административно
процесуалния кодекс, в 14 дневен срок от връчването й, чрез ИА НФЦдо АССГ

/)

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР: Лу.
фа бул. Дондуков 2А, София 1000

2А, Оопаицкоум Вка., 1000 Зойа, Вшдапа
ФФ + 359 2915 08 11

ФОО псфтс.ьЬде ммм. Пс.Ба


